
Dodatek č. 1 

k Rámcové smlouvě o vytvoření a užití autorského díla 
č. 290/19/ÚKV ze dne 8.7.2019 (dále jen „Smlouva") 

Objednavatel díla a nabyvatel licence k užití díla: 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
IČO: 00064459, DIČ: CZ00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
( dále jen „Zoo Praha" nebo „Objednavatel") 

a 

Autorka a poskytovatelka licence k užití díla: 
ak. mal. Ivana Hanzlíková 
Bydliště: 
Rodné číslo: 
DIČ: C 
(dále jen „Autorka" nebo „Poskytovatelka") 

spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě v následujícím znění: 

1. Dosavadní znění čl. III odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto textem: 

„Autorka poskytuje Objednateli licenci k užití veškerých Děl vytvořených Autorkou po 
dobu trvání účinnosti Smlouvy, a to vždy od okamžiku předání každého Díla. Licence 
se na základě tohoto ustanovení poskytuje vždy na celou dobu trvání majetkových 
autorských práv." 

2. Čl. VI. Smlouvy se doplňuje novým odst. 5, který zní: 

„Při ukončení této Smlouvy z jakéhokoliv důvodu nejsou nijak dotčeny již poskytnuté 
licence k Dílům, které zůstávají nadále v platnosti a účinnosti ve smyslu čl. III. odst. 1 
Smlouvy." 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, a to po jednom pro každou smluvní 
stranu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku podrobně seznámily 
s jeho obsahem, který zcela odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

I' I . 
• 

. • 
• V Praze dne:� .. .'.(.: ...... 2019 

•• &
""
! ••• 

• 

• I. • • !• 

• i ••. • • 




